

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO DI ALLOGGI POPOLARI IN FASANO

9° -10°-e 11° LOTTO -Legge 22-10-1971 n°865 Art.68/B(CANALE B)

Impresa MARIO ATTOLINI - OSTUNI -

1° **STATO** ^(a) d'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 2 marzo 1978

CONTRATTO in data 14-10-1977 n. 5788 REGISTRATO a Brindisi il 27/10/1977

al N° 4047 Mod. I

Importo del progetto a base d'asta	L.	12.330.000,=	Data della consegna	9/11/1977
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,248</u> per cento	L.	11.929.522,=	Data dell'incominciamento dei lavori	9/11/1977
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	8/5 /1978
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	4.170.000,=	I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	1.447.536,=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	1.109.700,=	» » in meno	
	» I.V.A. »	1.612.764,=		
TOTALE somma impegnata	L.	4.170.000,=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	156/bis-A	Ripristino spigoli di strutture in c.a. fino a cm.6 per lato ml	30,=	700	21.000,	
2	156/Bis/B-Ripristino	spigoli di strutture in c.a. etc.fino a cm 15 per lato ml	50, =	1.800	90.000,=	
3	156/bis/D-Ripristino	di spigoli di strutture in c.a. etc.oppure dell'intradosso di solette in calcestruzzo etc.per rappezzi singoli superiori ai mq?o,25 di superfice.- mq	18,=	4.600	82.800,=	
4	134	Intonaco comune liscio per pareti esterne ecc. mq.	30,=	2.250	67.500,=	
5	137	Sovrapprezzo per intonaci eseguiti in tratti isolati per rappezzi fino a mq. 2.- mq.	15,=	500	7.500,=	
6	143	Stuccatura di piccole lesioni superficiali ecc. ml.	170,=	800	136.000,=	
7	151/a-Rivestimento esterno eseguito con	intonaco plastico ecc. dello spessore di mm.1 passato a pennello ecc. - mq.	1650,=	1.900	3.135.000,=	
				L.	3.539.800,=	
Sommano				"	114.972,70	
A dedurre il ribasso d'asta del 3,248%				L.	3.424.827,30	
Restano nette						
				=====		
				Il Direttore dei Lavori		
				(Dott.Ing.ANTONIO LONGO)		
				VISTO :		
				Il Presidente		
				(Dott.Raffaele Fischetto)		